neraliter, et cetera. Promitto habere rattum, [et
cetera]. Actum est hoc Minorisae, die vigesima oc-
tava mensis septembris, anno a Nativitate Domi-
ni millesimo sexcentesimo quinquagesimo secun-
do. Testes sunt magnificus // 150/2r // Mauritius
Minguella, utriusque juris doctor, civis honoratus
Minorisae, et Hiacintus Bertran, calligarius, ci-
vis Minorisae.

In quorum fidem et testimonium praemissorum,
alieno calamo fideliter scriptorum, ego, Joannes
Serra, auctoritate regia ac [...] civitate Minori-
sae, notarius publicus, civis Minorisae, hec me
subsbribo et meum solitum appono sig+num.

150 Ros, Company, Vilamar, Vilana, Navel, Joseph
/2v Móra. 3er janer 1653 a concistorii in quantum,

fou la renúncia als 4, absent lo deputat eccle-
siàstich. Testes Ypolitus Mestre et Hieronymus
Gali.

152r 4 febrer 1653. A.

Diea vigesima quarta mensis januarii, anno a
Nativitate Domini millesimo sexcentesimo quin-
quagesimo tertio, Barcinonae.

Ego, Franciscus Oliver, utriusque juris doctor,
burgencis villae Perpiniani, diocesis Elnensis.
Gratis, et cetera. Constituo et ordino procurato-
rem meum certum, et cetera. Itaque, et cetera.
Vos magnificum Raphaelem Boldo, burgensem
honoratum et matriculatum dictae villae, pre-
sentem, et cetera. Ad videlicet pro me et nomine
meo comparendum coram admodum illustribus
dominis deputatis Generalis Cathaloniae et in
manibus et potestate ipsorum aut alterius cuius-
vis personae inde comissionem seu potestatem ha-
bentis pure, libere et simpliciter offitium advocati
fiscalis colectae eiusdem villae Perpiniani, cum
omnibus et singulis gratiis, honoribus et preroga-
tivis dicto offitio pertinentibus et cum omnibus et
singulis salariis et aliis lucris et commoditatibus,
utilitatem obventionibus, emolumentis quibus-
que et pertinentiis suis universis, renuntiandum
et pro- //152v // inde dictam renuntiationem ad-
mitti petendum, instandum et requirendum ac
etiam suplicandum et proinde quascumque su-
plicationes dandum, offerendum et presentadum
et ipsas describi et provideri petendum et proinde
quecumque instrumenta ad id necessaria ac op-
portuna faciendum seu fieri faciendum, peten-
dum, instandum et requirendum. Et demum, et
cetera. Testes sunt reverendus Jacobus Mosses,
presbiter, rector de Calltorta, terrae Ceritaniae,
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a. procuració intercalada entre els folis 149v i 150r del trien-
ni 1650-1654. - anotació escrita al dors.
b. a continuació ratllat et instandum et instrumenta que-
cumque proinde faciendum.